
UCHWAŁA Nr XXXV/ 203 / 2021 
Rady Gminy Sadowne 

z dnia 25 października 2021 roku 
 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. , poz. 1372 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 
236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm. ) Rada Gminy Sadowne uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2021 rok zgodnie z  
załącznikami nr 1,2,3,4,5,6,7. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  31 196 485,41 zł. (zmiana o 120 000,00 zł)   
z tego:  
                              a) bieżące w kwocie   29 514 971,17 zł. (zmiana o 120 000,00 zł.) 

b) majątkowe w kwocie 1 681 514,24 zł. (zmiana o 0,00 zł.) 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi  32 245 727,25 zł. (zmiana o 120 000,00 zł.) 
 z tego:  
                              a) bieżące w kwocie 28 028 870,78 zł. ( zmiana o 85 000,00 zł) 

b) majątkowe w kwocie 4 216 856,47 zł.(zmiana o 35 000,00 zł.) 

3. Ustala się plan Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii po zmianach 
zgodnie z  załącznikiem nr 4  do niniejszej uchwały. 
4. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową dla zakładu 
budżetowego w zakresie określonym w załączniku nr 5  do niniejszej uchwały. 
5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 
6. Ustala się plan dochodów i wydatków gospodarki odpadami  zgodnie z 
załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały . 
 
§ 2. 

1. Ustala się deficyt w wysokości 1 049 241,84 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z : 
a) zaciągniętych pożyczek i  kredytów w kwocie 300 000,00 zł.  
b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy , w tym wynikających z kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w 
kwocie 706 235,38 zł. 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
43 006,46 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 046 941,84 zł, z następujących tytułów: 
a) zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  1 000 000,00 zł, 



b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy , w tym wynikających z kredytów i pożyczek z 
lat ubiegłych w kwocie 1 003 935,38 zł. 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach w kwocie 43 006,46 zł. 

      

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 997 700,00 zł, z następujących tytułów; 
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie  885 200,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie  112 500,00 zł. 

        

4. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 5 000 000,00 zł z tytułu kredytów i pożyczek 
zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 2021 roku. 

5. Ustala się limity zobowiązań na zaciągnięcie kredytów i pożyczek:  
a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

300 000,00 zł.  
b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 700 000,00 zł.                    

§ 3. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e  

do uchwały Nr  XXXV / 203 / 2021 Rady Gminy Sadowne  z dnia   25 .10.2021 
roku w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  Uchwale budżetowej   
gminy Sadowne na 2021 rok 

DOCHODY:  

W dziale 756- przesunięcia między paragrafami o tę samą kwotę. 

W dziale 801- zwiększenie planu dochodów o kwotę 20 000,00 zł. z tytułu wyżywienia w  przedszkolu. 

W dziale 900 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 100 000,00 zł. z tytułu wpływów z innych opłat 
lokalnych – opłata za śmieci . 

WYDATKI: 

W dziale 700 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 35 000,00 zł.  na zadania bieżące . 

W dziale 754 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 30 000,00zł.   na zadania bieżące  . 

W dziale 757 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 100 000,00 zł. z tytułu odsetek od kredytów i 
pożyczek. 

W dziale 801 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 57 000,00 zł. na zadania  bieżące  . 

W  dziale  851 - przesunięcia między paragrafami o tę samą kwotę . 

W dziale 852 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 31 000,00 zł. z bieżących potrzeb. 

W dziale 855 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 14 000,00 zł. na bieżące potrzeby na Domy 
Dziecka . 

W dziale 900 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 110 000,00 zł na zadania bieżące – odbiór 
śmieci oraz dotacja dla ZGK . 

W dziale 926- zwiększenie planu wydatków o kwotę 5 000,00 zł. na  bieżące potrzeby . 

 

 
 
 



                                                    Załącznik nr 1                                                                                                                                                                                                                               

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                        Sadowne nr XXXV/ 203 /2021                                                                                                                                                                                                   

z dnia  25 października 2021 r. 

                                     Dochody budżetu gminy na 2021 r. – zmiana    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 794 798,85 -12 960,05 12 960,05 5 794 798,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

246 382,95 0,00 12 960,05 259 343,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 0,00 12 960,05 12 960,05 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 12 960,05 -12 960,05 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

12 960,05 -12 960,05 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 588 321,55 0,00 20 000,00 608 321,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  199 077,00 0,00 20 000,00 219 077,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

60 000,00 0,00 20 000,00 80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 031 850,00 0,00 100 000,00 1 131 850,00 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 000 350,00 0,00 100 000,00 1 100 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 000 000,00 0,00 100 000,00 1 100 000,00 

bieżące razem: 29 394 971,17 -12 960,05 132 960,05 29 514 971,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 681 514,24 0,00 0,00 1 681 514,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

990 708,15 0,00 0,00 990 708,15 

Ogółem: 31 076 485,41 -12 960,05 132 960,05 31 196 485,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

990 708,15 0,00 0,00 990 708,15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                      Załącznik nr 2                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                         Sadowne nr XXXV/ 203 /2021                                                                                                                                                                                                

z dnia  25 października  2021 r 
                                                           

                                                                    Wydatki budżetu gminy na 2021 r. – zmiana 
 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 431 600,00 206 600,00 206 600,00 600,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 466 600,00 206 600,00 206 600,00 600,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 386 600,00 161 600,00 161 600,00 600,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 600,00 161 600,00 161 600,00 600,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 930 938,91 733 438,91 689 138,91 81 020,00 608 118,91 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 197 500,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 960 938,91 763 438,91 719 138,91 81 020,00 638 118,91 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 197 500,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 828 438,91 648 438,91 604 138,91 81 020,00 523 118,91 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 858 438,91 678 438,91 634 138,91 81 020,00 553 118,91 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 312 950,00 312 950,00 312 950,00 0,00 312 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342 950,00 342 950,00 342 950,00 0,00 342 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 

przed zmianą 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



pożyczki 

po zmianach 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 971 471,22 8 831 586,75 7 744 956,80 6 244 175,04 1 500 781,76 795 405,95 291 224,00 0,00 0,00 0,00 139 884,47 139 884,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 028 471,22 8 888 586,75 7 801 956,80 6 204 175,04 1 597 781,76 795 405,95 291 224,00 0,00 0,00 0,00 139 884,47 139 884,47 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 820 889,50 5 731 005,03 5 033 095,03 4 199 408,00 833 687,03 500 910,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 89 884,47 89 884,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 877 889,50 5 788 005,03 5 090 095,03 4 199 408,00 890 687,03 500 910,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 89 884,47 89 884,47 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 374 482,00 374 482,00 374 482,00 0,00 374 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 431 482,00 431 482,00 431 482,00 0,00 431 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 717 963,16 717 963,16 474 363,16 407 708,00 66 655,16 220 834,00 22 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 727 963,16 727 963,16 484 363,16 407 708,00 76 655,16 220 834,00 22 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 265 817,02 1 215 817,02 1 179 559,02 951 654,00 227 905,02 0,00 36 258,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 295 817,02 1 245 817,02 1 209 559,02 951 654,00 257 905,02 0,00 36 258,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 424 801,05 424 801,05 424 601,05 237 568,52 187 032,53 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 384 801,05 384 801,05 384 601,05 197 568,52 187 032,53 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 188 271,52 188 271,52 188 271,52 188 271,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 271,52 148 271,52 148 271,52 148 271,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
przed zmianą 206 025,51 196 025,51 196 025,51 46 559,00 149 466,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 025,51 196 025,51 196 025,51 41 959,00 154 066,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 151 525,51 151 525,51 151 525,51 31 559,00 119 966,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 525,51 151 525,51 151 525,51 26 959,00 124 566,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 31 559,00 31 559,00 31 559,00 31 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 959,00 26 959,00 26 959,00 26 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 271 029,00 1 271 029,00 972 709,00 620 577,00 352 132,00 0,00 298 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 -19 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 240 029,00 1 240 029,00 941 709,00 601 577,00 340 132,00 0,00 298 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 72 517,00 72 517,00 72 317,00 64 283,00 8 034,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 517,00 58 517,00 58 317,00 50 283,00 8 034,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 54 400,00 54 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 400,00 40 400,00 40 400,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 5 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -5 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 3 350,00 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 350,00 -3 350,00 -3 350,00 -3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 8 876 765,00 8 876 765,00 402 089,00 269 549,00 132 540,00 0,00 8 474 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 890 765,00 8 890 765,00 416 089,00 269 549,00 146 540,00 0,00 8 474 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 136 497,00 136 497,00 136 197,00 63 088,00 73 109,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 497,00 150 497,00 150 197,00 63 088,00 87 109,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 189 882,52 1 752 760,52 1 652 760,52 108 160,00 1 544 600,52 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437 122,00 1 437 122,00 1 202 122,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 299 882,52 1 862 760,52 1 752 760,52 108 160,00 1 644 600,52 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437 122,00 1 437 122,00 1 202 122,00 0,00 0,00 

 
90002 

 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 132 760,52 1 132 760,52 1 132 760,52 108 160,00 1 024 600,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 232 760,52 1 232 760,52 1 232 760,52 108 160,00 1 124 600,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90017 

 Zakłady gospodarki 
komunalnej 

przed zmianą 250 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
2650 

Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego 
zakładu budżetowego 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 275 017,52 275 017,52 191 417,52 113 853,18 77 564,34 80 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 017,52 280 017,52 196 417,52 113 853,18 82 564,34 80 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 275 017,52 275 017,52 191 417,52 113 853,18 77 564,34 80 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 017,52 280 017,52 196 417,52 113 853,18 82 564,34 80 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Wydatki razem: 

przed zmianą 32 125 727,25 27 943 870,78 16 542 665,83 9 905 968,17 6 636 697,66 1 837 832,95 9 328 372,00 0,00 0,00 235 000,00 4 181 856,47 4 181 856,47 1 202 122,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -175 600,00 -175 600,00 -75 600,00 -63 600,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 295 600,00 260 600,00 250 600,00 0,00 250 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 245 727,25 28 028 870,78 16 717 665,83 9 842 368,17 6 875 297,66 1 847 832,95 9 328 372,00 0,00 0,00 135 000,00 4 216 856,47 4 216 856,47 1 202 122,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
              



                                       Załącznik nr 3                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                         Sadowne nr XXXV/203/2021                                                                                                                                                                                                

z dnia  25 października  2021 r 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2021 roku – zmiana 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 70 000,00 0,00 70 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 70 000,00 0,00 70 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00  

   
Budowa sieci wodociągowej (Zieleniec-Krupińskie, Złotki, Kolonia 
Złotki, Morzyczyn-Kiełczew , ul. Strażacka, ul. Wiejska) 

0,00 0,00 0,00  

   Modernizacja SUW Ocięte 70 000,00 0,00 70 000,00  

600   Transport i łączność 1 461 000,00 0,00 1 461 000,00  

 60011  Drogi publiczne krajowe 0,00 0,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   

Przebudowa drogi krajowej nr50 polegająca na wykonaniu ciągu 
pieszo-rowerowego na odcinku od km271+660 do km272+980 
przebudowaniu układu komunikacyjnego-skrzyżowanie 272+885 oraz 
wybudowaniu ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi DK50 w 
kierunku Ostrowi Maz 

0,00 0,00 0,00 

 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 96 000,00 0,00 96 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

96 000,00 0,00 96 000,00 
 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 4204W Płatkowica - Morzyczyn - ( 
granica powiatu) Kiełczew w miejscowościach Morzyczyn Włościański 
i Morzyczyn Włóki 

47 000,00 0,00 47 000,00 
 

   Rozbudowa ulicy Wiejskiej w Sadownem 49 000,00 0,00 49 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 270 000,00 0,00 1 270 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 270 000,00 0,00 1 270 000,00  

   Budowa drogi Sojkówek ( grunty do pozyskania) 82 000,00 0,00 82 000,00  

   Budowa drogi Zieleniec (grunty do pozyskania) 18 000,00 0,00 18 000,00  

   Modernizacja / remont parkingu przy ulicy Sosnowej 130 000,00 0,00 130 000,00  



   Modernizacja/remont ulicy Leśnej w Sadownem 400 000,00 0,00 400 000,00  

   Projekty dróg gminnych 20 000,00 5 000,00 25 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Krupińskie - Sadowne 65 000,00 0,00 65 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 420631 na działce nr 626 w Sadownem 
(ul. bł. ks. Edwarda Grzymały) 

80 000,00 10 000,00 90 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kołodziąż Rybie 0,00 0,00 0,00  

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Płatkownica (dz. ew. nr 
1052) 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej Zalesie-Zarzetka 370 000,00 0,00 370 000,00 
 

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Sadowne ( 11 
listopada,Leśna, Prymasa Wyszyńskiego, Gaj, Kuźnica) 

0,00 0,00 0,00 
 

   Przepust na Bojewce ul. Strażacka 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Regulacja prawna dróg i ulic wraz z wykupem gruntów i konserwacją 15 000,00 - 15 000,00 0,00 
 

 60095  Pozostała działalność 95 000,00 0,00 95 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 0,00 95 000,00 
 

   

Przebudowa drogi krajowej nr50 polegająca na wykonaniu ciągu 
pieszo-rowerowego na odcinku od km271+660 do km272+980 
przebudowaniu układu komunikacyjnego-skrzyżowanie 272+885 oraz 
wybudowaniu ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi DK50 w 
kierunku Ostrowi Maz 

95 000,00 0,00 95 000,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 225 000,00 35 000,00 260 000,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 000,00 35 000,00 260 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 35 000,00 260 000,00 
 

   Remont dachu na budynku gminnym przy ul Kuźnica 175 000,00 35 000,00 210 000,00 
 

   Termomodernizacja części budynku gminnego w Szynkarzyźnie 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

710   Działalność usługowa 55 000,00 0,00 55 000,00 
 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 55 000,00 0,00 55 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 
 

   
Opracowanie aktualizacji studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Sadowne 

55 000,00 0,00 55 000,00 
 

750   Administracja publiczna 206 350,00 0,00 206 350,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 350,00 0,00 206 350,00 
 



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00 0,00 73 000,00 
 

   Modernizacja dachu i drzwi na garażu przy Urzędzie Gminy 36 500,00 0,00 36 500,00 
 

   Montaż paneli fotowoltaicznych na Urzędzie Gminy 36 500,00 0,00 36 500,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 133 350,00 0,00 133 350,00 
 

   
Informatyzacja urzędu (elektroniczny obieg dokumentów, skrzynka 
podawcza, płatności bezgotówkowe, zakup komputerów, urządzenia 
wielofunkcyjnego, drukarek oraz przygotowanie urzędu do pracy 
zdalnej) 

0,00 0,00 0,00 

 

   Zakup samochodu dla Urzędu Gminy 133 350,00 0,00 133 350,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 197 500,00 0,00 197 500,00 
 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 17 500,00 0,00 17 500,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

17 500,00 0,00 17 500,00 
 

   Zakup samochodu dla Policji 17 500,00 0,00 17 500,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 180 000,00 0,00 180 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Remont budynku OSP Zieleniec 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   
Remont budynku po byłej Szkole w Sokółce w części użytkowanej 
przez OSP Sokółka ( w tym FS 25 675,07 zł.) 

0,00 0,00 0,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 
 

   Zakup samochodu dla OSP Zarzetka 130 000,00 0,00 130 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 139 884,47 0,00 139 884,47 
 

 80101  Szkoły podstawowe 89 884,47 0,00 89 884,47 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego w Grabinach 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Remont zaplecza Hali Sportowej w Sadownem 0,00 0,00 0,00 
 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

79 884,47 0,00 79 884,47 

 

   
Przebudowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych w Sadownem  - etap II 

79 884,47 0,00 79 884,47 
 

 80104  Przedszkola  50 000,00 0,00 50 000,00 
 



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Budowa Przedszkola w Sadownem - projekt 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 420631 na działce nr 626 w Sadownem 
(ul. bł. ks. Edwarda Grzymały) 

0,00 0,00 0,00 
 

   Zakup sprzętu i aparatury medycznej  10 000,00 0,00 10 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 437 122,00 0,00 1 437 122,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 202 122,00 0,00 1 202 122,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 504,00 0,00 915 504,00 
 

   
Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę czynników 
grzewczych i instalacji OZE w Gminie Sadowne oraz Gminie Kosów 
Lacki 

915 504,00 0,00 915 504,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 618,00 0,00 286 618,00 
 

   
Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę czynników 
grzewczych i instalacji OZE w Gminie Sadowne oraz Gminie Kosów 
Lacki 

286 618,00 0,00 286 618,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 000,00 0,00 85 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 
 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego  85 000,00 0,00 85 000,00 
 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

150 000,00 0,00 150 000,00 

 

   Budowa sieci wodociągowej Zieleniec-Krupińskie 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   ZGK - prace modernizacyjne w oczyszczalni ścieków w Sadownem 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 380 000,00 0,00 380 000,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 380 000,00 0,00 380 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 0,00 380 000,00 
 

   Remont świetlicy wiejskiej w Sadownem ( w tym FS 40 406,90 zł) 0,00 0,00 0,00 
 



   
Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku świetlicy wiejskiej z 
funkcją strażnicy OSP w miejscowości Zarzetka 

380 000,00 0,00 380 000,00 
 

Razem 4 181 856,47 35 000,00 4 216 856,47 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 4                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                  Sadowne nr  XXXV/ 203/2021                                                                                                                                                                                                

z dnia  25 pażdziernika 2021 r 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii – po zmianach 

 
Plan  dochodów 
 
Dział Rozdz.   §                         T r e ś ć       Kwota 

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

120 019,05 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących  dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

120 019,05 

  0480 Wpływy z opłat  za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

107 059,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

12 960,05 

   Razem dochody 120 019,05 

 
Plan wydatków 
 
Dział Rozdz.     §                        T r e ś ć      Kwota 

851     Ochrona zdrowia 163 025,51 

 85153  Zwalczanie narkomanii 11 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 151 525,51 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 959,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  43 466,51 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

9 100,00 

   Razem wydatki: 163 025,51 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                 Sadowne nr  XXXV/203/2021                                                                                                                                                                                                

z dnia  25 października  2021 r. 

 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2021 rok 

 Stan środków obrotowych na początek roku 34 875,55 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 875,55  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 34 875,55  

 Stan środków obrotowych na koniec roku 40 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 40 000,00  

 Przychody 1 470 124,45 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 470 124,45  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 470 124,45  

  0830 Wpływy z usług 1 210 124,45  

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 

110 000,00  

  6210 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

150 000,00 
 

 Koszty 1 465 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 465 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 465 000,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 750,00  

  4720 Amortyzacja 40 000,00  

  6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 165 000,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508 250,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00  

  4260 Zakup energii 160 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00  



  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

  4430 Różne opłaty i składki 95 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 000,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 500,00  

 

 

 

 

 

Wyliczenie stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Zakładu 
Budżetowego  w 2021 roku  

Lp. 
Nazwa jednostki 

kalkulacyjnej 
Jednostka i ilość Cena netto Kwota dotacji  

1 
Przyjęte ścieki do 

11.06.2021r. 
30 169,00 m3  2,40  72 405,60 zł. 

2 
Przyjęte ścieki od 

12.06.2021r. 
31 328,67 m3  1,20 37 594,40 zł. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 6                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                 Sadowne nr  XXXV/ 203/2021                                                                                                                                                                                                

z dnia  25 października  2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

600  Transport i łączność   96 000,00 

 60014 Starostwo Powiatowe Węgrów   96 000,00 

  Rozbudowa drogi powiatowej nr 4204W 
Płatkownica - Morzyczyn - ( granica 

powiatu) Kiełczew w miejscowościach 
Morzyczyn Włościański i Morzyczyn 

Włóki 

  47 000,00 

  Rozbudowa ulicy Wiejskiej w Sadownem   49 000,00 

750  Administracja publiczna   427,00 

 75095 Pozostała działalność   427,00 

  Współpraca w zakresie rozwoju oraz 
zapewnienia usług utrzymania 

technicznego Systemu e-Urząd , w tym 
oprogramowania EZD i portalu Wrota 

Mazowsza 

  427,00 

801  Oświata i wychowanie   79 884,47 

 80101 Starostwo Powiatowe Węgrów   79 884,47 

  Przebudowa Sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkół Ponadpodstawowych w 

Sadownem – etap II 

  79 884,47 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

850 000,00   

 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  450 000,00   

 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 310 000,00   

 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 90 000,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 110 000,00 150 000,00 

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Sadowne 

 110 000,00  

  ZGK - prace modernizacyjne w 
oczyszczalni ścieków w Sadownem 

  50 000,00 

  Budowa sieci wodociągowej Zieleniec 
Krupińskie 

  100 000,00 

851  Ochrona zdrowia   10 000,00 

 85111 Szpitale ogólne  
Szpital w Ostrowi Mazowieckiej 

  10 000,00 

  
Zakup sprzętu i aparatury medycznej  

  10 000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

926  Kultura fizyczna   80 000,00 

 92695 Kluby sportowe   80 000,00 

801  Oświata i wychowanie 795 688,48   

 80101 i 80103, 
80153 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Kołodziążu 

475 212,86   

 80101 i 80103, 
80150, 80153 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Orzełku 

320 475,62   

Ogółem  R-m dotacje : 2 171 999,95 zł. 1 645 688,48 110 000,00 416 311,47 

 
 



 

 

 

Załącznik nr 7                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                 Sadowne nr  XXXV/ 203 /2021                                                                                                                                                                                                

z dnia  25 października  2021 r. 

 

 

 

 

                 Gospodarka odpadami komunalnymi na 2021 rok 
 
 
Plan  dochodów 
 
Dział Rozdz.   §                         T r e ś ć       Kwota 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 100 000,00 

  90002  Gospodarka odpadami 1 100 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 100 000,00 

   Razem dochody 1 100 000,00 

 
Plan wydatków 
 
Dział Rozdz.     §                        T r e ś ć      Kwota 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 100 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 100 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  33 449,74 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 050 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

450,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 

   Razem wydatki: 1 100 000,00 

 
 


